

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: سلام. فاخته جهان بخش هستم.

رشته کارشناسی: مهندسی کامپیوتر

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه مازندران-۹۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): سهمیه آزاد-۷۷

رتبه بدون سهمیه: ۸۸

درصد زبان: ۵۴,۴۴

درصد جیمت: ۴۶,۶۷

درصد ریاضی: ۷۷,۷۸

معدل موثر: ۱۶,۷۲

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

من خیلی درس خون نبودم هیچوقت و تقریبا همیشه درس هارو شب امتحان و فرجه میخوندم. حس کردم که برای مهندسی کامپیوتر نیاز و علاقه ای به ارشد ندارم و با توجه به شخصیتی که داشتم تحقیق کردم و MBA رو انتخاب کردم.

۳- از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدوداً چند ساعت میخواندید، فردی درس میخواندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من حدوداً به طور جدی از آبان ماه شروع کردم و با حدود ۳ تا ۴ ساعت در روز و نهایتاً به روزی ۸ تا ۹ ساعت رسیده بودم تا کنکور. اکثراً فردی میخواندم.

۴- شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

آره تایم هایی بود که فقط میخواستم کنکور تموم شه و از نظر روحی کم میاوردم ولی ناامید نمیشدم چون به خودم و هدفم اطمینان داشتم. واقعا اون علاقه ای که به رشته ام داشتم کمکم میکرد. در کنارش اگر به ساعت مطالعه مد نظرم میرسیدم به خودم جایزه میدادم و سریال میدیدم.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟ بعد از هرکدوم به خودم استراحت میدادم و حتی آخرین تعویق که خرداد بود تا دو هفته نمیتونستم ادامه بدم ولی زبان که درس مورد علاقم بود رو ول نکردم و خوب خیلی کمک کرد بهم که بتونم به برنامه برگردم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

موقع شروع به رتبه اصلا فکر نمی کردم. نزدیکتر که شدیم رتبه خیلی بهتری رو تصور میکردم که به خاطر بهم خوردن تمرکز تو کنکور نتونستم بهش برسم متأسفانه.

۷- به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

خیلی به خود شخص بستگی داره. من موردی مشاوره از اساتید می گرفتم یا وبینارهارو شرکت می کردم ولی مشاور شخصی نداشتم.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

آزمون های جامع به نظرم خیلی مهمه. اینکه استراتژی آزمونتو امتحان کنی و تو جو امتحان قرار بگیری خیلی کمک کنندس ولی نتیجه آزمون اگر خوب شد نباید حس غرور بهت بده و اگر خراب کردی نباید ناامیدت کنه. باید همیشه به این فکر باشی هر دفعه از دفعه قبلی بهتر بشی.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من از کلاس های استاد عرفانیان استفاده کردم. کلاس ها خوب بود و راضی بودم. در کنارش من از حل تمرینشون هم کمک گرفتم که خیلی سریع جواب من رو میدادن.

۱۰- از خدمات مشاوره ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

من جیمت رو هیچ ایده ای نداشتم که باید چکاری انجام بدم و بعد از مشاوره تلفنی با استاد عرفانیان تازه فهمیدم چکار باید کرد و این کمک کننده بود.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه ای برای داوطلبان دارید؟

نه واقعا افسوس خاصی ندارم بجز خود جلسه که نتونستم تمرکزمو حفظ کنم. به نظرم وقتی تلاشتو بکنی و به هدفت مطمئن باشی میتونی بهش برسی.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

یکسری دوره های دانشگاهی رو میبینم و برنامه نویسیم رو تقویت میکنم.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: علاقه

عرفانیان: جیمت

نوگام: یار کمکی

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

با اطمینان ادامه بدین. به خودتون و هدفتون باور داشته باشین. با تمرکز جلو برین مطمئنا موفق خواهید بود.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام